l ^ j ^ l Câmara Municipal de Pilar do Sul ^^^^

REQUERIMENTO n°. 168/2017

Os vereadores, que este subscrevem preenchendo os
requisitos regimentais vigentes após ouvidos os membros presentes no
Plenário "Vereador Orlando Estevam de Oliveira", requerem ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal o que segue:

1. Cópia na íntegra do Processo Licitatório - Convite
n° 04/2017, referente a contratação de empresa
especializada para elaboração do Plano Diretor de
Turismo do Município de Pilar do Sul

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, justificamos esse requerimento no
nosso direito de fiscalizar na condição de Vereadores.

Assim, no exercício das nossas atribuições,
solicitamos uma resposta completa, dentro do prazo legal conforme artigo 89,
inciso XXIX da Lei Orgânica do Município do contrário tomaremos as medidas
cabíveis.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2017.

PAULO HENRIQUE PINHEIRO
Vereador-PMDB

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira [ Rua Cel. Moraes Cunha, 4-57, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpÍlard,osul@hotmail.co7n | Site: camarapilardoml.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às I9h30tn.in